平成 30年 3 月 16 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取 締 役 執 行 役 員 総 務 部 長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、本社を移転することについて決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新本社所在地

  〒541-0044

大阪市中央区伏見町四丁目１番１号 明治安田生命大阪御堂筋ビル 10F

TEL：06-4707-1511（代表）

※現在使用している電話番号からの変更はございません。

２．業務開始日

  平成 30 年 3月 26 日（月）

３．移転理由

  業容拡大に伴う人員増加への対応や本社機能、職場環境の充実とともに、さらなる経営効

率の向上を図ることを目的に、本社を移転するものであります。

４．業績に与える影響

  本社移転による当期業績への影響については、平成 30 年 2 月 9 日に公表いたしました平

成 30 年 3月期の連結業績予想に織り込み済みです。

５．その他

  現本社所在地と新本社所在地は同一区内にあるため、移転に伴う定款の変更はございませ

ん。

以 上